PAGE
2

 [image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2009г.

                            № 1194
г. Лисичанск

О составе исполнительного

комитета городского совета

Руководствуясь ст. 51 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить исполнительный комитет Лисичанского городского совета в составе:

	1.
	Дунаева
Сергея Владимировича

	-городского головы;

	2.
	Баранника
Сергея Григорьевича

	-секретаря городского совета;

	3.
	Головнёва

Максима Сергеевича

	-заместителя городского головы;

	4.
	Калашника

Анатолия Васильевича

	-заместителя городского головы;

	5.
	Марченко

Владимира Семёновича

	-заместителя городского головы;

	6.
	Становихина

Ивана Викторовича
	-заместителя городского головы;

	7.
	Литвинюка

Василия Максимовича
	-управляющего делами;

	8.
	Щеглакова
Эдуарда Ивановича
	-заместителя начальника отдела образования;

	9.
	Федоренко
Владимира Николаевича
	-директора шахты им. Мельникова;

	10.
	Щугорева

Виктора Александровича
	-начальника Лисичанского районного нефтепроводного управления.

 Городской голова

С.В. Дунаев